
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVI-1216030
 

CENTURY PAVI LED zemní svítidlo 160mm 12W
24V AC/DC 3000K 840lm IP65 IK08

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 12 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 840 lm

Výška 110 mm

Tloušťka 110 mm

Průměr 160 mm

Napětí 24V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 1,650 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 10 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >70

Energetická třída F

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Miliampér 450 mA

Izolační třída III



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vstupte do světa nádherného venkovního osvětlení s CENTURY PAVI zemním svítidlem - model PAVI-1216030. Toto
LED zemní svítidlo vám otevře dveře do nových dimenzí atmosféry a estetiky ve vašich exteriérech.
S teplým světlem o teplotě 3000K a výkonem 12W je toto svítidlo jakýmsi průvodcem vašich venkovních
prostranství. Jeho jas 840lm znamená, že každý detail vašeho zahrady, terasy či chodníku bude zářit
v nejkrásnějších barvách.
Představte si, jak tyto jemné světelné paprsky oživí vaše venkovní schody, vytvoří útulný koutek na terase
nebo vytvoří magickou stezku pod nohama. To vše díky PAVI zemnímu svítidlu, které není jen nástrojem osvětlení,
ale také prvkem umění ve vašem exteriéru.
Věděli jste, že toto svítidlo nese pečeť italského výrobce CENTURY? Jde o značku, která přináší kvalitu a tradici
v jednom. Každý krok výroby je promyšlený a každý detail pečlivě navržen. Hliníkový kroužek a tělo, tvrzené sklo
a odolnost vůči tlaku až 500 Kg zajišťují nejen funkci, ale také odolnost vůči času.
Nechte se vtáhnout do světa krásy a funkce, který nabízí CENTURY PAVI zemní svítidlo. Ať už jste milovníkem
venkovního posezení nebo designovým odborníkem, toto svítidlo vám umožní propojit výjimečnost s každodenní
realitou.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

